FREIE MISSIONSGEMEINDE
LAUFENTAL-THIERSTEIN (FMG)

FMG

Monatsagenda August 2024

So
So 11.08.
Di 13.08.
Mi 15.08.
Sa 17.08.
So 18.08.
Mi 21.08.
Sa 24.08.
So 25.08.
Di 27.08.
Fr  30.08.
bis
So 01.09.
Vorschau:

04.08. 10.00 Gottesdienst mit Abendmahl

19.30

19.30
13.30
18.00

10.00

17.50
19.30
14.00

10.00

19.30
20.30

Predigt: Thomas Herwig / Leitung: Benita Hecker
Hauskreiswoche

Abendgottesdienst /Leitung: Heinz Ackermann

Gebetsabend
Minnertreft (Tretfpunkt GZB)
Teens-Club

Fest-Gottesdienst zum 35. Jahres-Jubildum
mit Mittagessen
Predigt: Dieter Bosser / Leitung: Brigitte Schmidt

Hauskreiswoche

Jugendlehre
Gemeindeleitungssitzung
Jungschar (Treffpunkt: Schlossgumpi in Biuisserach)

Gottesdienst (Segnung der Mitarbeitenden in der
Kinder- und Jugendarbeit)
Predigt: Daniel Leuenberger / Leitung: Heinz Ackermann

Gebetsabend
Bibelabend

Gemeindeweekend im Hotel Meielisalp
mit Samuel Maag
> Programm gemdss separatem Flyer

kein Gottesdienst im GZB in Breitenbach

13. September: Gemeindeabend
19. - 21. Sept.:  Buscafé in Breitenbach
13. Oktober: Einsetzungs-Gottesdienst Familie Stern
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